

دانشگاه از نگاه روزنامه ها

ایران



جمهوری اسلامی



اطلاعات



همه شهرداری



کیهان



جام جم



نور خوزستان



صبح کارون



روزان



عصر کارون



فرهنا خوب



تنظیم کننده: تاجیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیپور

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

معاون فرهنگی دانشگاه خبر داد:

فعالیت ۸۰ نشریه دانشجویی در دانشگاه شهید چمران

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به فعالیت ۸۰ نشریه دانشجویی در این دانشگاه گفت: هیچ محتوایی برای افزایش تعداد



نشریات دانشجویی وجود ندارد. دکتر عبدالرحیم هوشمند در گفتگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان اظهار کرد: هم‌اکنون ۹۹ عنوان نشریه دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز مجوز فعالیت دارند که از این تعداد ۸۰ نشریه فعال هستند.

وی با بیان اینکه نشریاتی که حداقل یکبار در طول ترم چاپ شوند «فعال» تلقی می‌شوند افزود: نشریات با توجه به نوع آن‌ها در دوره‌های زمانی مختلفی چاپ می‌شوند؛ از مهرماه سال جاری تاکنون ۸۳ شماره نشریه چاپ شده، البته کیفیت فعالیت نشریات متفاوت است اما به هر حال دانشجویان در کار فرهنگی شرکت کرده‌اند و وضعیت آن از نظر کمی بسیار مناسب است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در صورتی که دانشجویان متقاضی اخذ مجوز برای چاپ مجله باشند، همچنان امکان بررسی تقاضاهای دانشجویان وجود دارد و قانون نشریات دانشجویی ممنوعیتی از نظر تعداد برای نشریات تعیین نکرده است. هوشمند خاطر نشان کرد: زمینه‌های فعالیت نشریات متفاوت است و گستره‌ای از مباحث مختلف فرهنگی، اجتماعی، علمی، سیاسی و... را در بر می‌گیرد اما برای آنکه فرصت فعالیت برای دیگران نیز فراهم باشد هیأت نظارت بر نشریات دانشگاه پیشنهاد داده است که هر نشریه حداکثر در سه زمینه فعالیت کند. طلوع خوزستان سه شنبه ۱۲ بهمن

معاون امور دانشجویان:

آیین نامه کار دانشجویی به دانشگاه‌ها ابلاغ شد

معاون امور دانشجویان داخل وزارت علوم از بازنگری آیین نامه کار دانشجویی و ابلاغ آن به دانشگاه‌ها خبر داد.

به گزارش مهر، ابوالحسن ریاضی در جمع خبرنگاران با اشاره به بازنگری آیین نامه‌های جدید دانشجویی گفت: به تازگی آیین نامه کار دانشجویی بازنگری و به دانشگاه‌ها ابلاغ شده است.

وی ادامه داد: در این آیین نامه به همه دانشگاه‌ها پیشنهاد و توصیه کرده ایم، از ظرفیت دانشجویان استفاده بیشتری در حوزه‌های مختلف، اعم از حوزه‌های تصمیم سازی برنامه ریزی و کار، در بخش‌های مرتبط مانند خوابگاه‌ها سلف سرویس‌ها و نظارت داشته باشند.

معاون امور دانشجویان داخل وزارت علوم ادامه داد: در نشست اخیر که در جابهار برگزار شد، مسایل مختلف در ارتباط با شروع ترم جاری با دانشگاه‌های بزرگ مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و در هفته پایانی بهمن ماه نیز نشستی با حضور معاونان دانشجویی دانشگاه‌های جدید تأسیس خواهیم داشت.

وی با اشاره به مشکلات صنفی دانشجویان، گفت: بین انتظارات خود ما و دانشجویان و کیفیت و استانداردهایی که در حوزه خدمات دانشجویی باید ارائه شود، فاصله وجود دارد، و سال‌هاست که ما این فاصله را داریم. بخشی از این فاصله، ناشی از تغییرات سبک زندگی و افزایش سطح رفاهی در کشور و بخشی هم ناشی از دشواری‌ها و موانعی است که در ارتباط با تأمین زیر ساخت‌ها در طی سال‌های اخیر داشته ایم.

وی ادامه داد: همه تلاش حوزه ستادی و معاونت دانشجویی این است که از امکانات موجود، بهترین استفاده و بهره‌وری صورت گیرد.

معاون امور دانشجویان داخل وزارت علوم، افزود: در این چهارچوب شوراهای صنفی هم وظیفه نظارتی دارند که امیدواریم با کمک این شوراهای از این امکانات بهره‌وری بیشتری صورت گیرد. وی درباره برگزاری انتخابات شوراهای صنفی دانشجویی افزود: براساس گزارش‌هایی که ارائه شده، در اکثر دانشگاه‌ها انتخابات شوراهای صنفی در اردیبهشت ماه سال جاری و یا در ترم جاری برگزار شده است. ریاضی با بیان اینکه شوراهای صنفی دانشجویی در بسیاری از دانشگاه‌ها تشکیل شده افزود: همکاری خوبی بین معاونت‌های دانشجویی و شوراهای صنفی دانشجویی وجود دارد.

وی درباره تشکیل شوراهای صنفی دانشجویی در دانشگاه تهران نیز، گفت: شوراهای صنفی دانشجویی در بسیاری از دانشکده‌های دانشگاه تهران تشکیل شده و این شوراهای همکاری خوبی با معاون دانشجویی این دانشگاه دارند. نورخوزستان سه شنبه ۱۲ بهمن

دانشگاه
در آیین
مطبوعه

کارون
www.karondaily.ir

نورخوزستان

ج.ا.ا.ا

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته‌نامه‌های

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

فرهنگ خوب

جام جم

نور خوزستان

کارون

دانشگاه
در آستان
مطبوعات

مدیر دفتر تجاری سازی فناوری جهاددانشگاهی خوزستان: برگزاری نخستین فرآفرین منابع طبیعی و کشاورزی در دانشگاه شهید چمران

مدیر دفتر تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموختگان جهاددانشگاهی خوزستان از برگزاری نخستین رویداد فرآفرین منابع طبیعی و کشاورزی در دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد. دکتر سیدرضا علوی اظهار کرد: نخستین فرآفرین منابع طبیعی و کشاورزی در دانشکده کشاورزی دانشگاه شهید چمران اهواز در حال برگزاری است؛ این رویداد به مدت دو روز در روزهای پنج شنبه و جمعه (۷ و ۸ بهمن ماه) برگزار می‌شود. وی افزود: فرآفرین رویدادی آموزشی است که با هدف انتقال دانش افراد در حوزه‌های مختلف برگزار می‌شود.

مدیر دفتر تجاری سازی فناوری و اشتغال دانش آموختگان جهاددانشگاهی خوزستان با بیان اینکه در رویداد فرآفرین هدف تولید فناوری و محصول نیست، گفت: شرکت در رویداد برای همه اقشار سنی و با هر مدرک تحصیلی امکان‌پذیر است؛ تمام کسانی که ایده‌های دارند که می‌تواند به صنعت کشاورزی کمک کند یا ایده‌های که کشاورزی چگونه می‌تواند به جامعه کمک کند؛ می‌توانند در این رویداد شرکت کنند.

ایام خوزستان شنبه ۹ بهمن

معاون فرهنگی دانشگاه: فعالیت ۸۰ نشریه دانشجویی در دانشگاه شهید چمران

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به فعال بودن ۸۰ نشریه دانشجویی در این دانشگاه، گفت: هیچ محدودیتی برای افزایش تعداد نشریات دانشجویی وجود ندارد. دکتر عبدالرحیم هوشمند، اظهار کرد: هم‌اکنون ۹۹ عنوان نشریه دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز مجوز فعالیت دارند که از این تعداد ۸۰ نشریه فعال هستند. وی با بیان اینکه نشریاتی که حداقل یک‌بار در طول ترم چاپ شوند «فعال» تلقی می‌شوند، افزود: نشریات با توجه به نوع آن‌ها در دوره‌های زمانی مختلفی چاپ می‌شوند؛ از مهرماه سال جاری تاکنون ۸۳ شماره نشریه چاپ شده، البته کیفیت فعالیت نشریات متفاوت است اما به هر حال دانشجویان در کار فرهنگی شرکت کرده‌اند و وضعیت آن از نظر کمی بسیار مناسب است. معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در صورتی که دانشجویان متقاضی اخذ مجوز برای چاپ مجله باشند، همچنان امکان بررسی تقاضاهای دانشجویان وجود دارد و قانون نشریات دانشجویی ممنوعیتی از نظر تعداد برای نشریات تعیین نکرده است. هوشمند خاطر نشان کرد: زمینه‌های فعالیت نشریات متفاوت است و گستره‌ای از مباحث مختلف فرهنگی، اجتماعی، علمی، سیاسی و... را در بر می‌گیرد اما برای آنکه فرصت فعالیت برای دیگران نیز فراهم باشد، هیأت نظارت بر نشریات دانشگاه پیشنهاد داده است که هر نشریه حداکثر در سه زمینه فعالیت کند.

ایام خوزستان دوشنبه ۱۱ بهمن

توضیح معاون آموزشی دانشگاه چمران درباره اختلال در انتخاب واحد دانشجویان



می‌برد. همچنین دانشجویانی که به دلیل مشکلات موجود موفق به انتخاب واحد نشده‌اند، می‌توانند روز شنبه (۹ بهمن ماه) اقدام به انتخاب واحد کنند. نورخوزستان پنج شنبه ۷ بهمن

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص اشکال پیش آمده در انتخاب واحد دانشجویان این دانشگاه، گفت: دانشجویانی که به دلیل مشکلات موجود در سامانه آموزشی موفق به انتخاب واحد نشده‌اند می‌توانند روز شنبه (۹ بهمن ماه) انتخاب واحد خود را انجام دهند؛ هزینه اخذ شده از دانشجویان روزانه نیز به آن‌ها بازگردانده می‌شود.

دکتر عبدالله بارسا در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به مشکلات ایجاد شده در سامانه آموزشی این دانشگاه حین انتخاب واحد دانشجویان، اظهار کرد: در روند انتخاب واحد دانشجویان ۲ مشکل ایجاد شده بود که یکی مشکلات نرم‌افزاری سامانه سما بود و این مشکل از سوی شرکتی که سامانه

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص اشکال پیش آمده در انتخاب واحد دانشجویان این دانشگاه، گفت: دانشجویانی که به دلیل مشکلات موجود در سامانه آموزشی موفق به انتخاب واحد نشده‌اند می‌توانند روز شنبه (۹ بهمن ماه) انتخاب واحد خود را انجام دهند؛ هزینه اخذ شده از دانشجویان روزانه نیز به آن‌ها بازگردانده می‌شود.

تشکیل کارگروه تعریف مصادیق موسیقی فاخر

در دانشگاه چمران

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: به زودی کارگروهی برای تعریف مصادیق موسیقی فاخر قابل اجرا در دانشگاه تشکیل می‌شود و در صورت تأیید این کارگروه و وجود تقاضا ممکن است کانون موسیقی در دانشگاه فعال شود. دکتر عبدلرحیم هوشمند در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، در خصوص تأسیس کانون موسیقی در دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه هم‌اکنون ۱۶ کانون فرهنگی، هنری اجتماعی و مذهبی در دانشگاه وجود دارند اظهار کرد: کانون موسیقی دانشگاه شهید چمران اهواز از تشکیل در سال ۷۷ تشکیل شد اما این کانون در سال ۸۸ به دلیل مخالفت هایی که با برنامه های آن می شد به مرور غیرفعال شدوی خاطر نشان کرد: اخیراً آیین نامه ای از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای تشکیل یک کارگروه متشکل از نماینده شورای فرهنگی دانشگاهها، نماینده نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها و نماینده رییس دانشگاه ابلاغ شده است. معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این کارگروه وظیفه دارد تقاضاهای دانشجویان برای اجرای موسیقی را بررسی کند و موسیقی های فاخر در خصوص موضوعات ملی و مذهبی مانند موسیقی اصیل ایرانی که هم برای جامعه نشاط ایجاد می کند و هم قابلیت اجرا در محیط دانشگاه را دارند، تعریف و تعیین کنند. هوشمند با بیان اینکه این کارگروه در کمتر از یک ماه آینده در دانشگاه شهید چمران اهواز فعال می شود، گفت: پس از آن این کارگروه باید بررسی های لازم را انجام دهد و نیازسنجی کند: در صورت ضرورت، ممکن است کانون موسیقی در دانشگاه دوباره احیا شود. البته هم‌اکنون تقاضاهایی برای تأسیس این کانون وجود دارد و تصریح کرد: در دانشگاهها تنها اجرای کنسرت ممنوع است و موسیقی اگر موسیقی بخشی از برنامه های دیگر باشد قابلیت اجرا در دانشگاه را دارد اما برنامه خاص برای موسیقی ممنوع است. ما نیز تابع آیین نامه ها و دستورالعمل های موجود و موافق اجرائی نوعی از موسیقی هستیم که زمینه رشد فکری و فرهنگی را در دانشگاه ایجاد کند.

نور خوزستان یکشنبه ۱۰ بهمن

آغاز به کار نمایشگاه عکس باغچه؛

نمایش ۹۹ عکس منتخب از ۹۹ عکاس در دانشگاه شهید چمران

نمایشگاه عکس «باغچه» با هدف معرفی استعدادهای عکاسی دانشجویان، هنرجویان و فارغ التحصیلان این رشته از ، دوم بهمن ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برپا می‌شود. به گزارش خبرنگار گزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، در این نمایشگاه که در نگارخانه مهر معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران برپا شده است، ۹۹ عکس با موضوع آزاد و در قطع ۵۰ در ۷۰ سانتی متر در معرض دید عموم قرار می‌گیرد. بیش از ۲ هزار عکس به دبیرخانه این نمایشگاه ارسال شده بود که داوران از بین این آثار، ۹۹ عکس از ۹۹ عکاس را برای نمایشگاه انتخاب کردند.

این گشایش نخستین نمایشگاه عکس باغچه با حضور عکاسان و هنرمندان ساعت ۱۶، شنبه دوم بهمن در نگارخانه مهر برگزار می‌شود. بازدید از این نمایشگاه برای عموم آزاد و رایگان است و علاقمندان می‌توانند از یکشنبه، سوم تا چهارشنبه ششم بهمن، از ساعت ۹ تا ۱۸ به نگارخانه مهر دانشگاه شهید چمران مراجعه کنند.

چشم انداز یکشنبه ۳ بهمن

